ze służby nie wysłużywszy w wojsku ros-
syjskiem od dnia wejścia do niego, czasu,
jaki podług praw istniejących w Rossyi do
uzyskania pensy i jest zakreślony, wyznaczone
zostają takie tylko pensye, jakie za poprze
dnią ich służbę przypadać będą, podług prze
pisów postanowienia królewskiego z d. 13
(25 czerwca) 1829jroku o stowarzyszeuiu.eine-
l-ytalnem wojskowem. Pensye te wypłacane
będą z dochodów królestwa Polskiego; b)
Tym , którzy po postąpieniu na wyższy sto
pień w wojsku rossyjskiem i po wysłużeniu
w nim łącznie ze służbą w wojsku polskiem(
czasu do uzyskania pensy i przepisanego, na
b ęd ą , stosownie do urządzeń w Rossy! ist
niejących, prawa do wyższej peusyi od tej,
jakaby im na zasadzie wspomnionego posta
nowienia z dnia 12 (25 czerwca) 1829 roku
za służbę w byłem wojsku polskiein przy
padała , wyznaczone będą pensye podług eta
tu rossyjskiego, z tern zastrzeżeniem], iż część
takowych, jaka należeć będzie wedle prze
pisów królewskiego postanowienia z dnia 13
(25 czerwca) 1829 ro k u , z funduszów [kró
lestwa uiszczaną, resz ta zaś ze skarbu cesar
stwa płaconą być ma. c) T y m , którzy w
wojsku rossyjskiem wysłużą lata nadające
im , nie licząc służby w byłem wojsku Pol
sk im i prawo do pensy i podług urządzeń w
Rossyi istniejących, udzielone będą należne,
^tósbwnie do tychże urządzeń pensye , oprócz
p e n s j i , które otrzymają za poprzednią służbę

W wojsku polakiem , n a zasadzie postanowie
nia z d. 13 (25 czerwca) 1839 roku.

(D. c. n.)
— Z e Lwowa. —-

O odwiedzeniu kąpieli mineralnych w Ga-
licyi otrzymaliśmy następujące wiadomości:
K ąpie le siarczane w Lubieniu , Skle, Niemi-
rowie i Konopkówce, są w ogóle mniej od
wiedzane, jak w innych latach. Czas kąp ie
lowy przerywa często aim ue, dżdżyste po
wietrze.